Rua Waldemar Siepierski, 200 – Ed. Villagio Campo Grande – Rio Branco – CEP: 29147-600
Telefone Gabinete: (27)3343-0768, Ramal: 215

Câmara Municipal de Cariacica

Gabinete do Vereador André Lopes

MOÇÃO N°           /2023

Cariacica (ES), 03 de junho de 2024.

Exmo. Senhor Karlo Aurélio Vieira do Couto (Lelo Couto)

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica.

 O vereador que a esta subscreve, requer, a Vossa Excelência, nos termos do art.
106, X, e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara de Cariacica, que, após
ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata dessa Câmara
Municipal e seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO a Sr.ª
Jessyca de Paula Silva pelos relevantes serviços prestados a comunidade do
município.

Justificativa:

Proposta de Moção de Congratulação para a Acadêmica Jéssica de Paula Silva do

curso de Direito, cursando o 1° período. A mesma prestou serviços relevantes na

Ação Social em Nova Brasilia /Cariacica no dia 01 de maio de 2024, auxiliando na

prestação de serviços de atendimento jurídico.

Atenciosamente,

Cariacica, em 03 de junho de 2024.

André Lopes
Vereador de Cariacica

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320031003600340035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-06-11T14:09:12-0300